南国团〔2017〕55号

关于举办第十一届校园文化艺术体育节项目评选会的通知
各学院团委（总支）、学生会:
根据学校第十一届校园文化艺术体育节活动安排，学校将于近期举办第十一届校园文化艺术体育节项目评选会。现将具体事项通知如下：
一、主办单位：共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会
二、承办单位：广东外语外贸大学南国商学院学生会
三、会议时间：11月20日14：00
四、地点：G212
五、组委会成员：

主任：黎  冬
副主任：卢少勇
成员：付鸿信、吴伟俊、黄桂森、徐文贤、朱子江、黄汉成、吴锦德、郭  婷、高彩云、王黎明、赖  敏、刘淳媛
六、评选对象：本届校园文化艺术体育节（校级项目除外）各项目均可申报。
七、奖项设置：
（一）组织奖：特等奖（1个）、一等奖（1个）
二等奖（2个）、三等奖（若干）
（二）项目奖：优秀项目奖（3个）
八、评选要求：
（一）上报要求：
11月12日下午5点前,将申报表、2000字的书面总结、以及汇报相关材料（具体要求见附件1）的电子版资料发送至邮箱（nanguomishubu@qq.com）；申报表、2000字以内书面总结以及活动资料汇编的纸质版资料交至行政楼103（团委办公室）校学生会处；
（二）展示方式：
各项目负责人借助PPT、视频等媒介进行工作汇报，组委会成员根据汇报材料和展示情况进行投票。
九、评选细则：
（一）组织奖：详见学校南商〔2013〕52号文件。
（二）优秀项目奖：
1.项目紧扣本届校园文化艺术节的主题，活动形式新颖,积极有效打造有特色项目，学生反响热烈，参与面广；
2.项目统筹组织能力强，前期工作准备充足，项目进行过程安全、有序，后期总结工作完成质量高；

3.项目开展过程有纪律性，团队合作意识强；
4.书面材料内容工整全面，能按照相关要求上交相关材料,能真实反映该项目的情况并附有一定数据或图片作为依据；
5.当天项目展示情况能够体现活动特色，展示方式具有创新意识。
十、工作要求：
各学院需积极参与，精心准备，有序开展，按时按质按量上交各项材料，认真阅读各奖项评选细则及评选要求，严格遵守评选规则上报材料。
联系人：沈加燿13539609524
梁铙琳13076744347
官洁丽13727534422

附件：1.评选材料说明
2.第十一届校园文化艺术体育节项目申报表
共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会
2017年10月24日
共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会秘书部        2017年10月24日印发

附件1：
评选材料说明
一、需要上交的材料：

（一）申报资料：

1.申报表；
2.2000字以内的活动总结，需包含以下：
（1）学生参与情况；
（2）承办校级活动情况；

（3）活动开展情况；
（4）开展校级活动证明。
3.资料汇编，需包含以下：
（1）策划书；
（2）新闻稿；
（3）宣传海报；
（4）活动照片。
（二）其他材料：

1.所举办项目的获奖名单，需包含以下：
（1）获奖学院；
（2）获奖者姓名；
（3）获奖者所在班级；
（4）获奖奖项。
2.校级活动获奖奖状复印件；
（获奖奖状即贵院学生会在艺术体育节期间，在其他学院所举办的活动中获得的奖状，若获奖了但没有奖状可要求举办方提供证明）

3.评选会当天要使用的PPT及视频资料；
（ppt请使用2003版本的power point;视频资料请使用MP4的格式保存）

4.活动资料汇编及活动照片。
二、文字材料撰写说明：
（一）活动总结的内容要求：
各单位按照活动总结体裁进行撰写，字数要求在2000以内，材料不用装订。
（二）活动总结、资料汇编文字格式要求：
1.标题：黑体，二号，加粗
2.小标：宋体，五号
3.正文：宋体，五号
4.行距：固定值１８磅
5.表格：宋体，五号
6.行文按照如下分段：一、（一） 1.（1）
附件2：
第十一届校园文化艺术体育节项目申报表

	申 报
单 位

	负责人

	联 系

方 式

	指 导
老 师

	联 系

电 话

	活 动
类 别

(打 勾)
	单项活动（ ）        系列活动（ ）

	活动覆盖范围

	参加活动
人数

	观众组织情况

	活动开展情况

	所在单位意见
	盖章

年   月   日

	学校团委意见
	盖章

年   月   日

	组委会

意见
	盖章

年   月   日

7